RADIOPOSTAJA "

MEDUGORJE

INFORMATIVNI CENTAR "MIR" MEDUGORJE
RADIOPOSTAJA "MIR" MEDUGORJE

Tel.: ++387 36/653 580
063 393 853 podupiratelji
Fax: ++387 36/653-552
E-mail: radio-mir@medjugorje.hr
podupiratelji@medjugorje.hr
Uzivo na internetu: www.radio-medjugorje.com

Iz studija se emitiraju svakodnevno govorni i glazbeni program 24 sata.

Jajce

Mostar

Banja Luka

Hercegovina

Lasvanska dolina

Split, Juzna Hrvatska

Sarajevo i Srednja Bosna
Bugojno, Uskoplje i okolica
Sjeverozapadna Bosna

iepée, Tuzla, Usora, Posavina
Rama, Konijic, Sj. Hercegovina
Dolina Neretve i Juz. Hercegovina
Zagreb, Lika, Biha¢, Sr. Hrvatska

87,8 Mhz
100 Mhz
87,8 Mhz
101,5 Mhz
100 MHz
101,5 Mhz
96,1 Mhz
101,8 Mhz
106,7 Mhz
100,1 Mhz
104,7 Mhz
98,3 Mhz
107,8 Mhz

Sateliti: Europa, Bliski istok i Afrika - EUTELSAT 16° E

Frekvencija 11262
Polarizacija H
Symbol rate 30000
Reciver hd s2
Radiopostaja Mir Medugorje djeluje 18 godina od 25.studenoga 1997., a od blagdana sv. Franje 4. listopada 1999.
emitira program preko Interneta. Zahvaljujuéi satelitskom programu glas nase Radiopostaje moze se éuti
u cijeloj Europi, Bliskom istoku i Africi. Svaki dan emitira uZivo krunicu i sv. mise iz crkve sv. Jakova u Medugorju.

Radiopostaja , Mir” Medugorje djeluje u sklopu Informativnog Centra , Mir” Medugorje.

Poslanje radiopostaje "Mir" Medugorije:

e povezivati hodoéasnike Kraljice mira

e navijestati zdrave vjerni¢ke stavove

e podupirati normalne opceljudske odnose
o Siriti ekumensko ozraéje medu ljudima
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RADIOPOSTAJA "

MEDUGORJE

ovdje nalijepiti
postansku
markicu

Radiopostaja "Mir" Medugorije
Gospin trg 3
88266 Medugorje

Bosna i Hercegovina



Postanite Clan podupiratelj Radiopostaje "Mir' Medugorje
Radiopostaja "MIR" Medugorje uzdrzava se i ¢lanarinom podupiratelja, te darovima svojih slusatelja, kako to obi¢avaju i
druge privatne radiopostaje u domovinii svijetu. Clanstvo se stje¢e godidnjom uplatom novéanog priloga od 40 KMili 160 KN
(BiH i RH), 35 € (zemlje EU) i 50 CHF(Svicarska). Svaki ¢lan/podupiratelj, odmah poslije uplate, dobit ¢e postom i Elansku
iskaznicu. Ra¢unamo i s molitvama nasih slusatelja za nasu Radiopostaju, posebice, starijih i bolesnih osoba. Osim $to ¢e
nasa Radiopostaja "Mir" biti stalno s vama u vasim domovima, slavit ée se i sv. misa u crkvi sv. Jakova u Medugorju svake
Eetvrte nedjelje u mjesecu u 19 sati (u 18 sati zimi). Zelja nam je da evandeoska poruka preko Kraljice Mira dopre do svakog
covjekadobre volje.

Neka Vas prati zagovor Kraljice Miral Bog blagoslovio Vas i vase obitelji u domovinii svijetu!

Svoj prilog iz BiH mozete poslatiinaracun: UniCredit bank d.d. Mostar
3381202200129568
Priloge iz inozemstva $aljite na racun: Informativni Centar "Mir" Medugorje d.o.o. Citluk

UniCredit bank d.d. Mostar
Ul. Kardinala Stepinca bb, 88000 Mostar
S.W.LF.T.: UNCRBA 22
IBAN: BA 393380604802774622
Konto: 25016049101

Priloge iz Hrvatske u kunama $aljite na racun: OTP banka d.d., Domovinskog rata 61, 21000 Split,RH
Informativni centar Mir Medugorje d.o.o. Citluk
Gospin trg 1, 88266 Medugorje, Bosna i Hercegovina
SWIFT : OTPVHR2X
IBAN : HR0524070001100663037

Podupiratelji iz Svicarske mogu uplatiti preko ra¢una HKM Zirich.

Molimo, prilikom slanja priloga navesti za ¢lanstvo.

Zelim biti ¢lan/podupiratelj Radiopostaje "Mir" Medugorijel!

Ime Prezime

Datum i godina rodenja Ulica i ku¢ni broj
Postanski broj Mijesto

tel./faks e-mail
Zupalcrkva Zanimanje

Oznacite nacin(e) Vaseg ¢lanstva u RMM
@ Zelim biti ¢lan/podupiratelj Radiopostaje "Mir" Medugorie s iskaznicom
i uplacivati godisnje 40 KM ili vise
@ Zelim jednokratno dati novéani prilog za Radiopostaju "Mir" Medugorje
@ Zclim svake godine dati novéani prilog za Radiopostaju "Mir" Medugorje
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